
（単位：千円）

842,112

485,372

356,740

118,272

238,468

1,969

367 2,336

77

67 145

240,659

498 498

500 500

240,657

73,392

1,140 74,532 

166,124 

損　 益　 計　 算　 書
（平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで）

科 目 金 額

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受取利息及び配当金

雑 収 入

営 業 外 費 用

貸 倒 損 失

雑 損 失

経 常 利 益

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

税 引 前 当 期 純 利 益

特 別 利 益

受 贈 益

法人税、住民税及び事業税


